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106 § Virkamääräyspyyntö seurakuntapastoreille Paukkala-

Toivonen, Heinonen ja Kivelä 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää 

 

1) pyytää viranhoitomääräystä Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulista 
XII seurakuntapastorin virkaan projektipastori Anni Paukkala-Toivoselle 
1.10.2020 alkaen. Virka sijoittuu keskiselle alueelle ja erityisenä 
tehtävänä on vastata Malmin kirkon jumalanpalveluselämästä, 

2) pyytää viranhoitomääräystä Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulista 
XI seurakuntapastorin virkaan vs. seurakuntapastori Miikka Heinoselle 
1.12.2019 alkaen. Seurakuntapastori Miikka Heinosen työalavastuuksi 
tulee kasvatustyö,  

3) pyytää viranhoitomääräystä Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta 
projektipastorin virkaan projektipastori Sami Kivelälle ajalle 1.12.2019 - 
30.9.2020. Projektipastori Sami Kivelän tehtävä sijoittuu erityisesti 
Siltamäen alueelle,  

4) todeta, että virkojen palkkaus sijoittuu palkkaluokkaan 601 ja 
tehtävissä noudatetaan 6 kk koeaikaa (pl. Sami Kivelän virka, mikä on 
määräaikainen). 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Malmin seurakunnassa on ollut vajausta pappistyövoimassa kesästä 
2019 lähtien. Seurakuntaneuvosto päätti keväällä 2019 täyttää täyttä-
mättä olevia seurakuntapastorin virkoja syksyn 2020 aikana. Viimeksi 
virkoja täytettiin maaliskuussa 2019. Nyt esityksessä on täytettävänä 
kaksi seurakuntapastorin virkaa ja yksi määräaikainen projektipapin vi-
ransijaisuuden jatkaminen. 

Malmin seurakunnassa on täyttämättä seuraavat pappien ja kappalais-
ten virat (suluissa viran edellinen haltija): 

II kappalaisen virka (Torsti Paijola) 

IV kappalaisen virka (Pirkko Poisuo) 

VI kappalaisen virka (Antti Ylinen) 

XI seurakuntapastorin virka (Jukka Suonoja) 



XII seurakuntapastorin virka (Outi Lantto) 

numeroimaton seurakuntapastorin virka (Pirjo Kettu) 

 

Malmin seurakunnassa on tällä hetkellä täyttämättä kuusi kappalaisen 
ja/tai seurakuntapastorin virkaa. Edellinen neuvosto päätti vuonna 2018 
olla täyttämättä toistaiseksi kappalaisen virkoja. Kevään 2020 aikana on 
tulossa, tämän hetkisen tiedon mukaan, yksi eläköityminen pappistyö-
voimaan (kappalainen). Papiston työvahvuuden vajaus käy kestämät-
tömäksi kevään 2020 aikana, ellei joitakin vapautuneita virkoja täytetä. 
Maltillinen työvoimapolitiikka on taloudellisista syistä perusteltua ja siksi 
on tärkeää, että kaikkia vapautuvia virkoja ei automaattisesti täytetä, 
vaan vasta pidemmän aikavälin arvioinnin jälkeen. Seurakuntaneuvosto 
on arvioinut tilannetta keväällä 2019.  

Henkilöstötyöryhmä ja seurakuntaneuvoston puheenjohtaja ovat käsitel-
leet henkilöstöesitykset ennen seurakuntaneuvoston kokousta.  

Seurakunta voi pyytää tuomiokapitulilta viranhoitomääräystä seurakun-
tapapin virkaan virkaa auki julistamatta, jos seurakuntapastori on aikai-
semmin toiminut samassa seurakunnassa seurakuntapastorina ansiok-
kaasti. Käytäntö on myös Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulin toi-
veen mukainen. Olemme saaneet palautetta Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapitulista, että ensisijainen täyttöjärjestys olisi esityksen mukai-
nen ja toinen, että kapitulista pyydettäisiin nk. työttömien pappien lista, 
josta huomioitaisiin kulloiseenkin tehtävään soveltuvat pastorit ja kol-
mantena vaihtoehtona tehtäisiin nk. avoin haku. Tällä hetkellä Malmin 
seurakunnassa on useampi määräaikaisessa tehtävässä oleva seura-
kuntapastori, joten on luontevaa, että virkoja täytetään ensisijaisesti 
”omilla” pastoreilla. Virkoihin esitettävien pastorien ansioluettelot ovat 
liitteinä. Seurakuntapastori Miikka Heinosen ja Sami Kivelän määräai-
kaiset virkamääräykset päättyvät 30.11.2019 ja Anni Paukkala-
Toivosella on määräaikainen virkamääräys projektipastorin tehtävään 
ajalle 1.9.2018 – 30.9.2020. Esityksessä on erikseen huomioitu jokai-
sen pastorin vahvuusalueet, työkokemus, aikaisemmat opinnot sekä 
soveltuvuus ao. tehtävään.   

Liitteet 

12 CV Heinonen 

13 CV Kivelä 

14 CV Paukkala-Toivonen 

 

 

 

 



 


